Cum autem res Catholicae reipublicae quotidie in pejus prolaberentur Concilium in Tridentina Civitate celebrandum fore decevit.

lia, Hispania, ceterisque Provinciis remotioribus non difficiliter Episcopi, & Pralati convenire possent. Dies autem Concilii ea a Nobis spectata est, quae spatium in se haberet, & publicandi per Christianas nationes nostri hujus decreti, & facultatis omnibus Pralatis ad veniendum tribuenda. Quo minus autem annum tempus praefiniremus mutando Concilii loco, sicut quibusdam Constitutionibus alias praescriptum est, ea res fuit in causa, quod longius extrahi spem sananda aliqua parte Christiana Reipublicae, quae tot detrimentis, & calamitatibus afflata est, nolimus. Et tamen videmus tempora, agnoscimus difficultates, quid sperari possit ex consiliis nostris incertum esse intelligimus. Sed quia scriptum est: Revela Domino viam, & spera in eo, & ipse faciet, magis Dei clementiae, & misericordiae confidere, quam nostrae imbecillitati diffidere constitimus. Saepe enim fit in bonis operibus incipiendis, ut quod humana consilia non valent, divina virtus efficiat.

Indictio facti Concilii Tridentini ad Kal. Novem. 1542.

§.10. Hujus igitur ipsius Dei omnipotentis Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, ac Beatorum ejus Apostolorum Petri, & Pauli auctoritate, qua Nos quoque in terris fungimur, freti atque subnixi, de Ven. item fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium consilio, & assensu, sublata, amotaque suspensione, de qua supra commemoratum est, quam per praesentes tollimus, & amovimus, sacrum Oecumenicum, & Generale Concilium in Civitate Tridentina loco comodo & libero, omnibusque nationibus opportuno, ad Kalendas proximas Novembris anni praesentis ab Incarnatione Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo incipiendum, proseguendum, & eodem Domino adjuvante, ad ipsius gloriam atque laudem, & Christiani totius populi salutem absolvendum, perficiendumque, indicimus, annunciamus, convocamus, atque decernimus.

Monitio, & praecipuum ut Pralati accedant ad Concilium.

§.11. Omnes omnibus ex locis tam Venerabiles Fratres nostros Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, & dilectos filios Abbates, quam alios quoscumque, quibus jure, aut privilegio in Conciliis generalibus residendi, & sententias in eo dicendi permessa potestas est, requirentes, hortantes, admonentes, ac nihilominus eis in vi jurisjurandi, quod Nobis, & huic sanctae Sedis praesiterunt, ac sanctae virtute obedientiae, aliisque sub poenis jure, aut consuetudine in celebrationibus Conciliorum adversus non accedentes ferri, & proponi solitis, mandantes, arctaque praecipientes, ut ipsimet, nisi forte justo detineantur impedimento, de quo tamen fidem facere compellantur, aut certe per suos legitimos Procuratores, & Nuncios, sacro huic Concilio omnino adesse, & interesse debeant.